РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2025 № 09
          г.Севск

О внесении изменений в состав районной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации Севского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации
муниципального района от 24.06.2024 № 582

     В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Севского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при администрации Севского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 24.06.2024 № 582 (далее – Состав комиссии), следующие изменения:
1.1 Изменить наименование должности председателя комиссии Большунова Михаила Владимировича с «заместитель главы администрации Севского муниципального района по развитию строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства и управлению муниципальной собственностью» на «глава администрации Севского муниципального района».
1.2 Вывести из Состава комиссии директора МУП Севский «Жилкомхозсервис» Шпакова Дмитрия Алексеевича, ввести в Состав комиссии – и.о. директора МУП Севский «Жилкомхозсервис» - Генералова Алексея Леонидовича, в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района	    М.В. Большунов

[bookmark: _GoBack]